УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 августа 2022 г. г. Георгиевск № 1641

О назначении лиц, ответственныхза организацию и проведение всероссийской
олимпиады школьников в Георгиевском городском округе Ставропольского края
в 2022/23 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 года № 678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников", письма министерства образования
Ставропольского края от20.07.2022 № 01-23/10893 «О назначении специалиста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом ответственным за организацию, подготовку и
проведение всероссийской олимпиады школьников в Георгиевском городском
округе Ставропольского края в 2022/23 учебном году Серякову И.В., ведущего
специалиста отдела общего и дошкольного образования управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Назначить лицом ответственным за техническое сопровождение
всероссийской олимпиады школьников в Георгиевском городском округе
Ставропольского края в 2022/23 учебном году Бараболько А.И., ведущего
инженера группы по размещению муниципальных заказов и информационных
технологий МКУ«Ресурсный центр».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

оРОДСКОГо
< ОБРАЗОВАи-Начальник уцяЯ

образования Ам;
Георгиевско
Ставрополья и Е.А.Тумоян